
CÂMARA MUNICIPAL DE BOITUVA 
 

EXTRATO DE CONTRATO 001/2013 
 

CONTRATO: Contrato 001/2013 ref. ao Pregão Presencial nº 
PP001/2012; CONTRATANTE: Câmara Municipal de Boituva; 
CONTRATADO: Verocheque Refeições Ltda; OBJETO: 
Fornecimento de cartões Vale-Alimentação; VALOR: R$ 79.833,60; 
ASSINATURA: 03/01/2013; VIGÊNCIA: 12 meses; Câmara 
Municipal de Boituva, em 28 de janeiro de 2013. Hernando Mauro 
Diógenes de Aquino – Presidente da Câmara.  


